
Nr. C 194/4 [ NLl 25 . 6 . 97Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen

Ierland
Italië

Luxemburg
Nederland

Oostenrijk
Portugal
Finland
Zweden

Verenigd
Koninkrijk

de heer P. BRENNAN
de heer R. CAPONI
de heer M. KIEFFER

mevrouw A. G. JOOSTEN
mevrouw C. SCHWENG

de heer J. VALENTIM
de heer M. NYYSSÖLA
mevrouw I. WESSBERG

mevrouw S. ANDERSON

Artikel 2

Dit besluit wordt ter informatie bekendgemaakt in het Publikatieblad van de Europese Gemeen
schappen.

Gedaan te Luxemburg, 9 juni 1997 .
Voor de Raad

De Voorzitter

G. ZALM

BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER
LIDSTATEN

van 2 juni 1997

tot vaststelling van de vestigingsplaats van het Europees Waarnemingscentrum voor racisme en
vreemdelingenhaat
(97/C 194/02 )

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER LIDSTATEN,

Gelet op Verordening (EG) nr. 1035/97 van de Raad van 2 juni 1997 houdende oprichting van
een Europees Waarnemingscentrum voor racisme en vreemdelingenhaat ('), inzonderheid op
artikel 17 ,

Overwegende dat de vestigingsplaats van het Europees Waarnemingscentrum voor racisme en
vreemdelingenhaat moet worden vastgesteld,

BESLUITEN :

Artikel 1

Het Europees Waarnemingscentrum voor racisme en vreemdelingenhaat wordt gevestigd in
Wenen.

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen en
treedt in werking op dezelfde dag als Verordening (EG) nr. 1035/97 houdende oprichting van
een Europees Waarnemingscentrum voor racisme en vreemdelingenhaat .

Gedaan te Luxemburg, 2 juni 1997 .
De Voorzitter

H. VAN MIERLO

O PB nr. L 151 van 10 . 6 . 1997, blz . 1 .


